— p—

L I Y

XVII COMUNITA’ MONTANA “MONTI AURUNCI” del LAZIO

(Comuni di Castelforte, Formia, Gaeta, Itri, Minturno, Santi Cosma ¢ Damiang ¢ § pigno Saturnia)

Spigno Saturnia (LT)

DELIBERAZIONE DEL
COMMISSARIO

N. 75 DEL 31 DICEMBRE 2021

OGGETTO: INTEGRAZIONE AL REGOLAMENTO PER LA
CONCESSIONE DELLA FIDA PASCOLO NELL’AREA

FORESTALE DEMANIALE REGIONALE DI
CAMPELLO (ITRI).

Il giorno TRENTUNO del mese di DICEMBRE dell’anno
DUEMILAVENTUNO, alle ore 10,00 e seguenti, presso la Sede della XVII

Comuniti Montana “Monti Autunci” a Spigno Saturnia,

IL COMMISSARIO DELLA COMUNITA’ MONTANA

Dore. Alfieri Vellucci

(nominato con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00055 del 15
marzo 2021 ai sensi dell’articolo 3, commi 126 e seguenti, della legge regionale
31 dicembre 2016, n. 17 come modificato dalla legge 30 dicembre 2020, n. 25).

Con I'assistenza del Segretario Generale Dott. Paolo Rispoli.

Adotta la deliberazione relativa all’oggetto di seguito riportata.



IL COMMISSARIO DELLA COMUNITA’ MONTANA

Vista la deliberazione del Consiglio Emﬁunitun'ﬂ del 26.05.2016 n. 10 concernente: “Modifiche al
regolamento fida pascolo nell’area forestale demaniale di Campello (Itri)”;

Atteso che nella modifica del sesto comma dell'art. 7 del suddetto regolamento per un refuso &
saltata la sequente alinea:
- “non avere lite pendente concernente la gestione dell’area forestale demaniale”.

Ritenuta l'opportunita di provvedere in merito;

Ritenuta la propria competenza in merito sostitutiva dei cessati organi esecutivi e deliberativi
della Comunita Montana;

Tutto cio premesso;
Visto ’art. 49, Dec. Leg.vo n. 267/2000;
DELIBERA
1. la premessa costituisce parie integrante, motivante e sostanziale del presente atto;
2. di integrare le modifiche al regolamento per la concessione della fida pascolo nell'area

forestale demaniale regionale di Campello (Itri), approvate con deliberazione consiliare del
26/05/2016 n. 10, cosi come segue:

a. all’articolo 7 (Requisiti dell intestatario e criteri di priorita) al sesto comma é aggiunta la
seguente alinea:

- “non avere lite pendente concernente la gestione dell’area forestale demaniale”.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL COMMISSARIO

IL SEGRETARIO GENERALE
fto Dott. Alfieri VELLUCCI

fto Dot Paolo RISPOL!

Prot. n. .E:E

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretotio on line della Comuniti Montana dal giorno
odierno e cosi per quindici giorni consecutivi.

Spigno Saturnia, Ii D 1 F £B 2022

IL SEGRETARIO GENERALE
fito Dott. Paolo RISPOLI

E;l Atto dichiarato immediatamente eseguibile.

Atto esecutivo decorsi dieci giorni dalla pubblicazione.

]
[ PEroriGmNALE Mﬂ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

/7 E..
VAR LA,
Spigno Saturnia, Ii 01Fes, 2022 ff::r\},j TR
f;:‘r' A wn || ILSEGRETARIO GENERALE
i -;:h‘”,'_'. - (Daﬂ Paolo RISPOLI)

\ & (F=2 01—
.




